
 

 

 UCHWAŁANR  II/13/2024 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 22 maja 2024 roku 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody majątkowe   o kwotę 100 000,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę  111 460,98 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę  11 460,98 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2610



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  115 667 757,35  0,00  0,00  115 667 757,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

874 205,03 0,00 0,00 874 205,03 

 majątkowe 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6420 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 majątkowe razem:  63 220 156,07  0,00  100 000,00  63 320 156,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 294 935,00 0,00 0,00 4 294 935,00 

 Ogółem:  178 887 913,42  0,00  100 000,00  178 987 913,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 5 169 140,03  0,00  0,00  5 169 140,03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2610



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 83 587 179,27 4 829 530,00 4 395 692,00 32 873,00 
4 362 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 757 649,27 

78 757 

649,27 

5 893 

577,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -11 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 460,98 -11 460,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 576 718,29 4 829 530,00 4 395 692,00 32 873,00 
4 362 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 747 188,29 

78 747 

188,29 

5 893 

577,00 
0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 83 000 066,27 4 596 657,00 4 162 819,00 0,00 
4 162 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 403 409,27 

78 403 
409,27 

5 893 
577,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -11 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 460,98 -11 460,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 989 605,29 4 596 657,00 4 162 819,00 0,00 
4 162 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 392 948,29 

78 392 

948,29 

5 893 

577,00 
0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 980 052,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980 052,27 
11 980 

052,27 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 460,98 -11 460,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 968 591,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 968 591,29 
11 968 

591,29 
0,00 0,00 0,00 

    6610 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 660,98 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  189 528 910,20 
 104 797 021,86  71 

606 761,51 
 51 979 482,38 

 19 

627 279,13 

 27 

840 418,32 

 3 

830 637,00 
 874 205,03  0,00  645 000,00  84 731 888,34 

 84 

731 888,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -11 460,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 460,98  -11 460,98  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  111 460,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111 460,98  111 460,98  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  189 628 910,20 
 104 797 021,86  71 

606 761,51 
 51 979 482,38 

 19 

627 279,13 

 27 

840 418,32 

 3 

830 637,00 
 874 205,03  0,00  645 000,00  84 831 888,34 

 84 

831 888,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2610



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 83 587 179,27 4 829 530,00 4 395 692,00 32 873,00 
4 362 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 757 649,27 

78 757 

649,27 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 460,98 -11 460,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 576 718,29 4 829 530,00 4 395 692,00 32 873,00 
4 362 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 747 188,29 

78 747 

188,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 83 000 066,27 4 596 657,00 4 162 819,00 0,00 
4 162 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 403 409,27 

78 403 

409,27 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 460,98 -11 460,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 989 605,29 4 596 657,00 4 162 819,00 0,00 
4 162 

819,00 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 392 948,29 

78 392 

948,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 980 052,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980 052,27 
11 980 

052,27 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 460,98 -11 460,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 968 591,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 968 591,29 
11 968 

591,29 
0,00 0,00 0,00 

    6610 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 660,98 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 460,98 110 460,98 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  146 157 228,63 
 61 

727 216,29 

 32 

236 324,97 
 17 356 458,34 

 14 

879 866,63 

 27 

840 418,32 
 927 425,00  78 048,00  0,00  645 000,00  84 430 012,34 

 84 

430 012,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -11 460,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 460,98  -11 460,98  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  111 460,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111 460,98  111 460,98  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  146 257 228,63 
 61 

727 216,29 

 32 

236 324,97 
 17 356 458,34 

 14 

879 866,63 

 27 

840 418,32 
 927 425,00  78 048,00  0,00  645 000,00  84 530 012,34 

 84 

530 012,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2610



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok          tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  78 757 649,27  - 10 460,98  78 747 188,29 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 78 403 409,27 - 10 460,98 78 392 948,29 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 980 052,27 - 11 460,98 11 968 591,29 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 1 706 908,27 - 11 460,98 1 695 447,29 

    6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

      Gmina Wojaszówka - dotacja na zadania inwestycyjne  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 0,00  110 460,98  110 460,98 

  75495   Pozostała działalność 0,00 110 460,98 110 460,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 460,98 110 460,98 

      
Modernizacja przejść dla pieszych na terenie Powiatu 

Krośnieńskiego 
0,00 110 460,98 110 460,98 

 Razem 84 731 888,34 100 000,00 84 831 888,34 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2610



    

Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego z 

dnia 22 maja 2024 r 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

 w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział 

 Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

Przeznaczenie 

dotacji 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 

Gmina Krościenko 

Wyżne 

zimowe utrzymanie 

dróg   72 301,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów 

zimowe utrzymanie 

dróg   314 468,00 

3. 600 60014 

Gmina Iwonicz-

Zdrój 

zimowe utrzymanie 

dróg   47 069,00 

4. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   85 517,00 

5. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   16 632,00 

6. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   19 920,00 

7. 855 85508 

Powiat ropczycko-

sędziszowski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   19 920,00 

8. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   10 788,00 

9. 855 85508 Miasto Krosno 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   18 643,00 

10. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach   11 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2610



zastępczych 

11. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Krośnie   89 856,00 

12. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Haczowie   48 672,00 

13. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie 

działalności zespołu 

do spraw orzekania o 

stopniu 

niepełnosprawności   40 000,00 

14. 921 92116 Miasto Krosno 

prowadzenie 

biblioteki powiatowej   72 602,00 

15. 921 92118 

Muzeum 

Historyczne – Pałac 

w Dukli 

bieżąca działalność 

muzeum 700 000,00   

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Rymanowie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Rymanowie   987 869,44 

2. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Potoku 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Potoku   1 166 607,88 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza 

"Nasz Dom" w 

Miejscu Piastowym 

dofinansowanie 

działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej   691 316,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dzieci prowadzony 

przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w 

Iwoniczu ul. Długa 

dofinansowanie 

bieżącej działalności    2 234 268,00 

5. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dorosłych 

prowadzony przez 

Konwent 

Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. 

Floriańska 

dofinansowanie 

bieżącej działalności    2 083 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2610



6. 755 75515 

Stowarzyszenie 

SURSUM CORDA 

z siedzibą w 

Nowym Sączu   

udzielanie 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej i 

nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego   136 491,00 

7. 852 85220 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Krośnie  

prowadzenie 

mieszkań 

treningowych dla 6 

osób oraz mieszkania 

wspomaganego dla 1 

osoby na terenie 

powiatu 

krośnieńskiego   168 000,00 

8. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Korczynie 

konserwacja 

kamiennego muru 

ogrodzeniowego przy 

kościele p.w. NMP 

Królowej Polski w 

Korczynie - etap 4   50 000,00 

9. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Łękach 

Strzyżowskich, 

kościół filialny w 

Rzepniku 

Konserwacja i 

restauracja 

polichromii kopuły i 

tamburu w kościele 

filialnym w 

Rzepniku, dawniej 

cerkiew p.w.św. 

Paraskiewy w 

Rzepniku ` 50 000,00 

10. 854 85419 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -

Wychowawczy przy 

Polskim 

Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Rymanowie 

bieżąca działalność 

placówki 4 930 715,00   

11. 801 80115 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 6 243 000,00   

  801 80117 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 288 000,00   

  801 80120 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

bieżąca działalność 

szkoły 5 634 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2610



h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

  801 80152 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 171 095,00   

  854 85410 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

internatu 1 285 000,00   

12. 853 85311 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Rymanowie  

dofinansowanie 

działalności 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej  w 

Rymanowie 153 504,00   

 Razem dotacje bieżące  19 405 314,00  8 435 104,32 

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1942R 

Jaszczew-

Wojaszówka w km 

3+545-4+540 w m. 

Bajdy i Wojaszówka    2 000,00 

2. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg 

powiatowych 

polegająca na 

budowie 

chodników/poszerzeń 

dla pieszych w ciągu 

dróg powiatowych:                             

1. nr 1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska w 

m. Zręcin i Bóbrka                

2. nr 1949R Jedlicze - 

Żarnowiec - Zręcin w 

m. Zręcin    3. nr 

1898 R Chorkówka - 

Faliszówka - 

Nienaszów w m. 

Leśniówka, 

Faliszówka, Poraj   4. 

nr 1950R Chlebna - 

Kopytowa - 

Faliszówka w m. 

Kopytowa i 

Faliszówka            5. 

nr 1958R Dobieszyn   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2610



- Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. 

Świerzowa Polska i 

Szczepańcowa                          

6. nr 1993R 

Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce 

w m. Draganowa 

 B. 

 DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

1. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Rymanowie 

roboty budowlane, 

konserwatorskie i 

restauratorskie 

związane z remontem 

elewacji w kościele 

pw. Św. Wawrzyńca 

w Rymanowie    1 190 000,00 

 Razem dotacje majątkowe     1 198 000,00 

 Ogółem  19 405 314,00  9 633 104,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2610


		2024-05-24T12:21:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




